1

DTA/DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 050, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2016.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ, por meio da Comissão Especial encarregada

da fiscalização do concurso público para o cargo de AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS

MUNICIPAIS, nos termos do Processo nº 25.749-9/2015...........................................................................

FAZ SABER a classificação final dos aprovados no concurso público, sendo uma especial

(candidatos afrodescendentes) e uma geral, em ordem de classificação, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO FINAL - AFRODESCENDENTE

Cargo 252-1- AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS MUNICIPAIS

Nome do Candidato Inscr.
Total de

Pontos

Classif.

Final

CLAUDIO ROBERTO DE OLIVEIRA FILHO 006531 72,50 1º

EDMILSON FERREIRA PRADO 007553 65,00 2º

ANDRIELSON WATCHMAN MACHADO DE OLIVEIRA SANTOS 008371 65,00 3º

LUCAS HENRIQUE RAMOS DOS SANTOS 007307 60,00 4º

DENISE FERNANDA TORRES 007595 57,50 5º

JOSÉ FERNANDO DA SILVA 005863 57,50 6º

CAIQUE REIS 007483 57,50 7º

FELIPE VILLA NOVA DOS SANTOS 007716 55,00 8º

NINIVE DE PAULA BUENO 002875 55,00 9º

SUELEN DE SOUZA VITÓRIA 001391 55,00 10º

PAULO UBIRACY JUSTINO LEITE 008226 52,50 11º

DAVI ARCANJO BATISTA FARIA 002213 52,50 12º

THAMILI CAROLINE CORREIA SEMIM 007492 52,50 13º

DAYSE CASTELLI FERNANDES 006057 50,00 14º

JOÃO FERREIRA DA SILVA 006064 50,00 15º

CLASSIFICAÇÃO FINAL - GERAL

Cargo 252-1- AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS MUNICIPAIS

Nome do Candidato Inscr.
Total de

Pontos

Classif.

Final

VITOR ANTONIO SAI 005395 77,50 1º

ANDERSON MATEUS DUTRA 006159 72,50 2º

RAFAEL SANTANA SOUZA 004728 72,50 3º

CLAUDIO ROBERTO DE OLIVEIRA FILHO 006531 72,50 4º

THIAGO DE SOUZA FERNANDES 003258 70,00 5º

FRANCIANE BALDIN DUNDR 007005 67,50 6º

VILMA TANNERT STELLA 007937 65,00 7º

MARCELA RIBEIRA DOS SANTOS ROCHA 001096 65,00 8º

FERNANDA CRISTINA ARCHANJO MONTREZOL 002803 65,00 9º

LUIZ FELIPE DOS SANTOS 005587 65,00 10º

FELIPE AUGUSTO CAMARGO 003567 65,00 11º

EDMILSON FERREIRA PRADO 007553 65,00 12º

ANDRIELSON WATCHMAN MACHADO DE OLIVEIRA SANTOS 008371 65,00 13º

2

PATRICIA APARECIDA FERRAZ DO PRADO 007912 62,50 14º

DANIEL CARDOSO PEREIRA 001100 62,50 15º

FLÁVIO RAFAEL MONTREZOL 008052 60,00 16º

LUCAS HENRIQUE RAMOS DOS SANTOS 007307 60,00 17º

FLÁVIA THEREZA DA FONCECA 005676 60,00 18º

ANA CRISTINA MOREIRA BRITO 007143 57,50 19º

CINTIA SETSUE KOROGUI 006338 57,50 20º

THIAGO RODRIGUES DINIZ 006417 57,50 21º

DENISE FERNANDA TORRES 007595 57,50 22º

ANA APARECIDA MAURICIO DIAS 007007 57,50 23º

JOSÉ FERNANDO DA SILVA 005863 57,50 24º

ALEX SANDRO SILVA MASSUIA 008457 57,50 25º

FLÁVIO BELEZONI MARTINS 005072 57,50 26º

CLAUDIO ROBERTO RONDINI 003857 57,50 27º

NIVALDO PETRACHIM 008286 57,50 28º

CAIQUE REIS 007483 57,50 29º

AMILTON ANTONIO DE FARIA 003163 55,00 30º

EVERSON LEPORE 001720 55,00 31º

ERICA ZACCARIA NADALIN 005330 55,00 32º

FERNANDO PEREIRA TORO 008555 55,00 33º

FELIPE VILLA NOVA DOS SANTOS 007716 55,00 34º

THIAGO ANTONIO CORTINA ROMANI 004268 55,00 35º

ÉRICA CRISTINA FRANCISCON ROSA 001005 55,00 36º

GUSTAVO HENRIQUE LAUREANO 002209 55,00 37º

NINIVE DE PAULA BUENO 002875 55,00 38º

MARCELA PATRICIA SOARES DA SILVA 008657 55,00 39º

SUELEN DE SOUZA VITÓRIA 001391 55,00 40º

THIAGO NICOLAS SZOKE 008722 55,00 41º

PAULO UBIRACY JUSTINO LEITE 008226 52,50 42º

ANDERSON DE OLIVEIRA 001436 52,50 43º

DAVI ARCANJO BATISTA FARIA 002213 52,50 44º

CYNTHIA COSTA FERRAREZ MAILA 005851 52,50 45º

THIAGO ELISON DE MOURA 008078 52,50 46º

CAMILA BALDIN LIMA 008121 52,50 47º

THAMILI CAROLINE CORREIA SEMIM 007492 52,50 48º

EDUARDO SANTOS PEREIRA 005600 52,50 49º

PATRÍCIA DE FREITAS DUARTE 002896 52,50 50º

LUIZ HENRIQUE DE CAMPOS 004329 52,50 51º

PAULA ALESSANDRA MASO ABE 004381 52,50 52º

SILVIA MANGIERI PERES 001924 52,50 53º

ROGERIO AUGUSTO SPERANDIO 002275 52,50 54º

KLEBER AUGUSTO ARGENTO 006874 50,00 55º

ANDRÉ ALTAIR SANTOS CAMARGO 006077 50,00 56º

DAYSE CASTELLI FERNANDES 006057 50,00 57º

MILTON ROSA DE MARCHI 007478 50,00 58º

ANDRESSA SANTOS ROCHA 006634 50,00 59º

MARCIO ROBERTO FAVARO 007810 50,00 60º

RUTIANA CRISTINA PANSONATO 005264 50,00 61º

FELIPE LUIS BESTETTI 002326 50,00 62º

JOÃO FERREIRA DA SILVA 006064 50,00 63º

GUILHERME BERGANTON 008448 50,00 64º

CLEYTON SCHIAVO CAETANO 006744 50,00 65º

MARLON SARTO JUNQUEIRA 007824 50,00 66º

BRUNO BORGES SANT'ANNA 007342 50,00 67º

CASSIANO SCARABELIN 001769 50,00 68º

JOSÉ ROBERTO APARECIDO CARDOSO 006051 50,00 69º

LUCAS GABRIEL MAES 007550 50,00 70º

RICARDO FABIANO MARQUES 008315 50,00 71º

RAUL SIMONETTI 001036 50,00 72º

3

FAZ SABER AINDA, que eventual interposição de recursos deverá obedecer, rigorosamente, o

que estabelece o Capítulo 07 e o Anexo III do Edital de Abertura.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na Imprensa

Oficial do Município e afixado no local de costume.

DJALMA HENRIQUE PAES

Presidente da Comissão Especial

Publicado na Imprensa Oficial do Município e registrada na Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas

aos dezoito dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezesseis.